Poroszló Község Önkormányzat Képviselő-testületének

5/2017.(VII.05.) önkormányzati rendelete

a hivatali helyiségen kívüli, és a hivatali munkaidőn kívül történő családi esemény engedélyezésének szabályairól és díjairól szóló 4/2017.(VI.29.) önkormányzati rendelet módosításáról
Poroszló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) a) pontjában biztosított jogalkotói jogkörében eljárva az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 96.§ a)-b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az anyakönyvi eljárásról szóló 2010. évi I. törvény 18.§-ban meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §.

A hivatali helyiségen kívüli, és a hivatali munkaidőn kívül történő családi esemény engedélyezésének szabályairól  és díjairól szóló 4/2017. (VI.30.) önkormányzati rendelet „A családi esemény szolgáltatási díjai” cím alatt lévő 4. §. 1 bekezdése helyébe az alábbi szövegrész lép: 

(1) A hivatali helyiségen kívüli családi esemény esetén a többletszolgáltatás ellentételezéseként 50 000.-Ft díjat kell fizetni, amennyiben a házasulandók egyike sem poroszlói lakos, amennyiben a házasulandók egyike poroszlói lakos a díj mértéke 30.000.- Ft.
Záró rendelkezések

2.§
(1) A rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

(2) Hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 

Bornemisza János 





Kalóné Csiki Mónika
    polgármester 






mb. jegyző 

Kihirdetési záradék:
A rendelet kihirdetve: 2017.  július 5.
Kalóné Csiki Mónika 
 mb. jegyző
